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מ"ת 10054/01/21 – מדינת ישראל נגד פואד אבו רזק
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

מ"ת 10054-01-21 מדינת ישראל נ' רזק
 

לפני כבוד השופטת ענת יהב
מדינת ישראל באמצעות תביעות פלילי - ת"א המבקשת:

נגד

פואד אבו רזק ע"י ב,כ עו"ד בקרמן לירן המשיב:

 

החלטה

כתב אישום כנגד המשיב (המבקש בבקשה זו), ביום 6.1.21, המייחס לו עבירות של גניבת רכב, ניגה ללא רישיון נהיגה
כלל, ללא ביטוח וללא רישיון רכב.

ביחד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו עד לתום ההליכים, כאשר המבקשת, הצביעה על התעוזה שאפיינה את
ביצוע העבירות וכן על העובדה שלמשיב עבר פלילי עשיר בעבירות רכוש, גם כאלה שהינן דומות, ובהיותו רצידיביסט, אין

לשחרר אותו.

נוספים, כאשר ביום 21.4.21 וכן תנאים כספיים  ביום 12.1.21 שוחרר המשיב בתנאים של מעצר בית בפיקוח אנושי 
ניתנו הקלות (לאחר שהוגשה בקה לעיון חוזר), כך שהמשיב מצוי במעצר בית לילי בין השעות 20:00 - 10:00 למחרת

וביתר השעות יכול לשהות מחוץ לביתו, כאשר המשיב יהיה מפוקח כל העת.

יש לומר, כי ההחלטה האחרונה נבעה מן העובדה שלמשיב עבר פלילי מכביד ובהיעדר תסקיר, שיהיה בו כדי לבחון את
מיהותו, היה צורך בהותרתו בפיקוח כל העת.

כעת, מבקשת ההגנה הקלות נוספות בדמות מתן אימון במשיב כך שיוכל לצאת בגפו, כשמפנה לתקופה שחלפה מאז
ההחלטה האחרונה והעובדה שהמשיב לא הפר הוראות בית המשפט.

המבקשת מפנה שוב לעברו הפלילי, לחסר בתסקיר בעניינו ולכן עומדת על התנגדותה.

שני הצדדים מסכימים כי תתקבל החלטה על סמך הכתובים.
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אכן, למשיב עבר פלילי מכביד ואף נסיבות ביצוע העבירות המיוחסות לו מתארות אדם שנהג באופן נועז, ללא מורא,
והמשיב חולף  שהזמן  ככל  אולם  באמתלה,  לאפו  מתחת  ממש  רכושו  את  וגנב  המתלונן  את  בוטא  באופן  ניצל  כאשר 

מוכיח שניתן ליתן בו אימון ומכיוון שהליך זה הינו מניעתי, הרי שניתן מעת לעת לשקול הקלות גם בעניינו של זה.

לפיכך בסופו של יום, אני מתירה למשיב לצאת בגפו בכל יום בין השעות 10:00 - 15:00, כאשר לאחר מכן יהיה מפוקח
כל העת על ידי מפקח שאושר.

שאר התנאים יוותרו על כנם.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"א, 07 יולי 2021, בהעדר הצדדים.
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